
T8 LED GLASS TUBE PRO
ת י כ ו כ ז ו  ר פ ד  ל ב  ו י ט   T 8

 .IP20 פרו באורך 1.2 מטר. דרגת אטימות T8 טיוב לד
יעילות אורית 100Lu/W, הרכבה ותחזוקה קלה.

.G-13 הזנה דו צדדית, ללא צורך בסטרטר. בסיס הנורה
זמין בהספקים של 28W-18W. אורך חיים עד 25,000 ש"ע, 

מיועד לגופים סגורים, טמפרטורת עבודה -20° עד +55°.
שנתיים אחריות. אידיאלי להתקנה בחניונים, מחסנים,

מוסדות ועוד.

טיוב לד זכוכית
מבנה

לבן
גימור

.220-240V~50-60Hz FSL מתח הפעלה
.FSL עמיד בטמפרטורה גבוהה IC דרייבר

דרייבר

 PCB מאלומיניום SANAN led chip
3000K-6500K : זמין בגווני אור שונים

RA<85 :CRI

מקור האור

,CE/TUV
IEC62471 פוטוביולוגי

IP20 אטימות

תקנים

אידיאלי להתקנה בחניונים, מחסנים, מוסדות ועוד.
ישומים

20Max
W .18W 20 ולא ירד מW לא יעלה על Watt בנורה זו הספק ה

.20W 18 עד לW טווח צריכת החשמל הינוLumen up to: 2000 6500Kמובילה את מהפכת הלדים בעולם ! אור יום - מיועד לגופים סגורים
אידיאלי להתקנה בחניונים  Max 55º עמיד בטמפרטורה גבוהה

הזנה דו צדדית ללא צורך בסטרטר

20Max
W 24/7
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270˚
Eye Safe

IEC/EN 62471
2Y
Warranty



1200mm

www.chinafsl.com  FSL :שם היצרן Eco FriendlyEconomical
Tubes

E
Extended 
Working Time

טכנולוגית הלד מאפשרת חיסכון משמעותי בצריכת חשמל. 
 !!! ההספק- Watt  הינו מדד לצריכת חשמל ואינו מדד לעוצמת האור

FS-T8-20W-D-PRO

6 921850 630923

T8 LED Glass Tube 20Max
W Eye Safe

IEC/EN 62471

תקן פוטוביולוגי

נתונים טכניים

הספקCRIתיאורמק”ט
(W)

זווית 
הארה

יחי’
בסטנד

גוון אור
(K)

לומן
(lm)Lm/W

H
גובה

(mm)
מבנה
הגוף

2000

2200

2400

2600

2800

6500K

6500K

6500K

6500G

6500K

1200

1200

1200

1200

1200

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

זכוכית

90

90

90

90

90

25

25

25

25

25

20W

22W

24W

26W

28W

RA>85

RA>85

RA>85

RA>85

RA>85

270�

270�

270�

270�

270�

FS-T8-20W-D-PRO

FS-T8-22W-D-PRO

FS-T8-24W-D-1.2-PRO

FS-T8-26W-D-1.2-PRO

FS-T8-28W-D-PRO

20W T8 PRO טיוב לד

22W T8 PRO טיוב לד

24W T8 PRO טיוב לד

26W T8 PRO טיוב לד

28W T8 PRO טיוב לד
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שרטוט

T8 LED GLASS TUBE PRO
ת י כ ו כ ז ו  ר פ ד  ל ב  ו י ט   T 8


